
Namų darželis ,,DRUGELIS” 

Užduotys lavina: 

 Dėmesį; 

 Logiką, mąstymą; 

 Atmintį; 

 Smulkiąją motoriką. 

 

 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

 

  Velykų kiškis 

 

Eina kiškis takeliu 
Su pintiniu krepšeliu. 
O krepšelyje margučiai, 
Duos kiškelis jų vaikučiams. 
Kiekvienam dalins po vieną, 
Kad Velykų šventės dieną 
Būtų linksma ir smagu 
Su kiškučio margučiu.  

     Palei kelią 

Tupi kiškis palei kelią, 
Dailiai margina kraitelę. 
Čiūžt laputė, žvilgt kreivai: 
– Vai, kiškuti, vai vai vai! 
Tu, žvaireli, taip gražiai, 
Tą kraitelę nudažei? 
Tai kraitelė, tai marga, 
Tartum genio uodega. 

Margučius joje matau: 
– Štiš, lapute, 
Jie ne tau! 

     Velykė 

Dirvonai nupliko. 
Ištirpo skrebučiai. 
Sulaukėm Velykų, 
Atrieda margučiai. 
 
Tikriausiai jau matėt 
Ar buvot sutikę 
Prie durų, prie slenksčio 
Bobutę Velykę. 

Net pievoj pempiukai 
Iš džiaugsmo sukliko: 
– Sulaukėm Velykų! 
Sulaukėm Velykų! 

  Velykos atėjo 

Klanais ir klaneliais 
Vanduo nupliuškėjo. 
Balandis sušuko: 
“Velykos atėjo!” 
Ir dažo margai kiaušinius. 
Klanais ir klaneliais 
Vanduo nupliuškėjo. 
Prie tako žibutė 
Meili pražydėjo 
Ir džiugina jaunus, senus. 
Klanais ir klaneliais 
Vanduo nupliuškėjo. 
Balandis sušuko: 
“Velykos atėjo!” 
Velykos, Velykos pas mus!  

IŠMOK VELYKŲ EILĖRAŠTUKUS 1 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

2 PRAVESK LINIJĄ 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

3 PRAVESK LINIJĄ 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

4 PRAVESK LINIJĄ 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

5 SURASK PORĄ 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

6 SURASK ŠEŠĖLĮ 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

7 SUJUNK SU ATITINKAMA SPALVA 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

8 SURASK IR APIBRAUK VISUS VIŠČIUKUS 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

9 SURASK IR APIBRAUK VISUS KIŠKIUS 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

10 KAS SEKANTIS? 

      

      

      

      

      

? 

? 

? 

? 

      

? 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

11 NUSPALVINK  KIŠKIUS 

ŽALIAS 
RAUDONAS 

GELTONAS 

RUDAS 

PILKAS 
MĖLYNAS 

ROŽINIS 

ORANŽINIS 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

12 NUSPALVINK  VIŠČIUKĄ 

 

RAUDONA 

RAUDONA 

GELTONA 

GELTONA 

GELTONA 

GELTONA 

ORANŽINĖ 

ORANŽINĖ 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

13 NUSPALVINK  KIŠKĮ 

 

1 2 3 4 5 

     



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

14 NUSPALVINK   KIAUŠINĮ 

 

1 2 3 4  

     



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

15 NUSPALVINK TIEK PIEŠINĖLIŲ, KIEK NURODO SKAIČIUS 

 

2 

1 

3 

4 

5 

     

     

     

     

     



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

16 NUSPALVINK VISUS TRIKAMPIUS IR PADĖK KIŠKIUI PASIEKTI NAMUS 

 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

17 PASIDARYK VELYKINĮ VAINIKĄ 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

 

 

 18 IŠSIKIRPK VELYKINIUS KIAUŠINIUS 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

19 IŠKIRPK IR SUKLIJUOK VELYKINĮ KIŠKĮ 

 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

20 PAMIRKYK PIRŠTUKUS Į DAŽUS IR NUDAŽYK APSKRITIMUS 

 



APIBRAUK KURIS NETINKA? 

      

      

      

      

      

21 

Namų darželis ,,DRUGELIS” 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

22  

    

    

    

    

SUSKAIČIUOK IR ĮKLIJUOK TINKAMĄ PAVEIKSLĖLĮ 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

23  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

1 4 3 

SUSKAIČIUOK IR APIBRAUK TINKAMĄ SKAIČIŲ 

1 3 5 

4 6 3 6 5 2 

5 2 1 3 2 4 

   

   

   

   

   

   

   

   

6 5 4 7 1 3 2 3 7 

5 8 6 7 5 2 4 1 6 



Namų darželis ,,DRUGELIS” 

24 SUSKAIČIUOK IR APIBRAUK TINKAMĄ SKAIČIŲ 

    

    

    

    

1 
4 
2 

2 
3 
1 

2 
4 
5 

    

5 

1 
3 

2 
4 

3 



     

     

25 

Namų darželis ,,DRUGELIS” 

4 5 1 2 3 

IŠSIKIRPK  IR SUDĖK DĖLIONĘ 



26 

Namų darželis ,,DRUGELIS” 

4 5 1 2 3 

IŠSIKIRPK  IR SUDĖK DĖLIONĘ 

     

     



 Kur vaikšto vaikai?  

 Kiek vaikų vaikšto miške? 

 Koks metų laikas pavaizduotas paveikslėlyje? 

 Kiek mergaičių? 

 Kiek berniukų? 

 Kaip jaučiasi vaikai? 

 Kokius gyvūnus matai paveikslėlyje? 

 Ką veikia mergaitė su juodais plaukais? 

 Ką laiko mergaitė su raudona suknele?? 

 

Apžiūrėk paveikslėlį  ir atsakyk į klausimus 27 

Namų darželis ,,DRUGELIS” 


